
Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice,  

konaného dne 13. 6. 2013 od 19:00 hodin  

ve společenském sále na Václavské ulici  
 

Zahájení zasedání 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice (dále „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 

na úřední desce Obecního úřadu Křenovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 5. 6. 2013. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů ZO konstatoval, že je přítomno 7 členů 

ZO (z celkového počtu 11), takže ZO je usnášeníschopné (podle § 92 odst. 3 zákona  

o obcích). 

1. Technický bod 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Bc. Lukáše Zvěřinu a Ing. Radima Svobodu. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Křenovice určuje ověřovateli zápisu Bc. Lukáše Zvěřinu  

a Ing. Radima Svobodu. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

Zapisovatelkou určil předsedající Marcelu Drápalovou. 

Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Navržený program: 

 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Zpráva kontrolního výboru 

3. Závěrečný účet obce za rok 2012 

4. Rozpočtové opatření 

5. Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu se 

společností E.ON Česká republika, s.r.o. 

7. Stanovení místa a doby pro přijímání prohlášení o uzavření manželství 

8. Příspěvek na charitní ošetřovatelskou službu a charitní poradenskou službu 

9. Strategický plán rozvoje obce Křenovice 2012–2020 

10. Úhrada nákladů vynaložených na opravy bytu 

11. Různé 

12. Diskuze 

13. Závěr 

 

Předsedající navrhl projednat v bodu „Různé“: 

 Dar obce Křenovice na odstranění následků povodní  

 Dodatek ke smlouvě o dílo se společností LESS&FOREST s.r.o. 

 Dotace z rozpočtu obce Křenovice na hudební festival 

 Změna ceníku služeb poskytovaných obcí Křenovice – zvýšení ceny za úklid sálu 

 Smlouvy o dílo se společností AHAH K&R a Pospíšil&Švejnoha 

 Závěrečný účet DSO Ždánický les a Politaví 

 Informace o průběhu valné hromady společnosti VaK Vyškov, a.s. 

 Informace o výsledku žádostí o dotaci obce Křenovice z OPŽP 

 Odkoupení domu č. p. 361 na ul. Svárovská 

 Zařadit projednání rozpočtového opatření za bod Různé 

Jiné návrhy nebyly podány. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 

přítomným zastupitelům. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje následující program zasedání: 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Zpráva kontrolního výboru 

3. Závěrečný účet obce za rok 2012 

4. Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu se 

společností E.ON Česká republika, s.r.o. 

6. Stanovení místa a doby pro přijímání prohlášení o uzavření manželství 

7. Příspěvek na charitní ošetřovatelskou službu a charitní poradenskou službu 

8. Strategický plán rozvoje obce Křenovice 2012–2020 

9. Úhrada nákladů vynaložených na opravy bytu 

10. Různé 

10.1. Dar obce Křenovice na odstranění následků povodní  

10.2. Dodatek ke smlouvě o dílo se společností LESS&FOREST s.r.o. 

10.3. Dotace z rozpočtu obce Křenovice na hudební festival 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

10.4. Změna ceníku služeb poskytovaných obcí Křenovice – zvýšení ceny za 

úklid sálu 

10.5. Smlouvy o dílo se společností AHAH K&R a Pospíšil&Švejnoha 

10.6. Závěrečný účet DSO Ždánický les a Politaví 

10.7. Informace o průběhu valné hromady společnosti VaK Vyškov, a.s. 

10.8. Informace o výsledku žádostí o dotaci obce Křenovice z OPŽP 

10.9. Odkoupení domu č. p. 361 na pozemku parc. č. 300 

11. Rozpočtové opatření 

12. Diskuze 

13. Závěr 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

2. Zpráva kontrolního výboru 

Předsedající seznámil přítomné se zprávou kontrolního výboru. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 

občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje zprávu kontrolního výboru ze dne 12. 6. 2013. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3. Závěrečný účet obce za rok 2012 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem závěrečného účtu obce Křenovice za rok 2012. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Závěrečný účet obce Křenovice za rok 2012 bez 

výhrad. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

4. Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhy smluv o zřízení věcného břemene se společností 

JMP NET, s.r.o., na zřízené plynovodní přípojky. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností JMP NET, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 657 02, IČ 27689841: 

1) Smlouvu č. EKO-JMP/Křenovice u Slavkova/P943/09,290/11/13-R 

2) Smlouvu č. EKO-JMP/Křenovice u Slav/P797/10,996/11/13-B 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0     

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu se společností E.ON Česká republika, s.r.o. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu na akci „Křenovice, kabel NN Jandl par. č. 1595/39“. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu na akci „Křenovice, kabel NN Jandl par. č. 1595/39“ 

se společností E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 

28085400. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

6. Stanovení místa a doby pro přijímání prohlášení o uzavření manželství 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem na stanovení místa a doby pro přijímání 

prohlášení o uzavření manželství. Jako místo je navržena Obřadní síň OU na ul. Školní 535, 

jako doba sobota 10.00–16.00. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu usnesení. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje místo pro přijímání prohlášení o uzavření 

manželství Obřadní síň v budově Obecního úřadu v Křenovicích, Školní 535, a dále 

stanovuje dobu, kdy bude přijímáno prohlášení o uzavření manželství, a to sobotu od 

10.00 do 16.00 hodin. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

7. Příspěvek na charitní ošetřovatelskou službu a charitní poradenskou 

službu 

Předsedající seznámil přítomné s činností Oblastní charity v naší obci a s podanými 

žádostmi o příspěvek na činnost této organizace. Navrhuje finanční příspěvek ve výši 500 Kč 

na charitní ošetřovatelskou službu a příspěvek ve výši 5000 Kč na charitní poradenskou 

činnost. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje: 

1) Finanční příspěvek ve výši 5000 Kč na charitní ošetřovatelskou službu pro 

občany Křenovic na rok 2013. Příjemce příspěvku je Diecézní charita Brno, 

Oblastní charita Hodonín – Charitní ošetřovatelská služba Bučovice a Slavkov, 

IČ 44990260. 

2) Finanční příspěvek ve výši 5000 Kč na charitní poradenskou činnost pro občany 

Křenovic na rok 2013. Příjemce příspěvku je Diecézní charita Brno, Oblastní 

charita Hodonín – Charitní poradna Bučovice a Slavkov, IČ 44990260. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

8. Strategický plán rozvoje obce Křenovice 2012–2020 

Předsedající seznámil přítomné s průběhem pořízení Strategického plánu rozvoje obce na 

období 2012–2020. Návrh dokumentu byl veřejně projednán, připomínky byly zapracovány, 

případně přiloženy k dokumentu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i 

přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal 

hlasovat o návrhu usnesení. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

Návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Strategický plán rozvoje obce na období 2012–

2020. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

9. Úhrada nákladů vynaložených na opravy bytu 

Na základě zamítavého stanoviska zastupitelstva z 19. zasedání, ve věci úhrady nákladů 

vynaložených na rekonstrukci bytu Bří Mrázků XX, doložila p. Hodonská doklady o 

vynaložených nákladech na rekonstrukce v bytu v letech 2005–2007 v celkové výši 18 674 

Kč. S ohledem na amortizaci provedených prací do r. 2012 navrhl předsedající zastupitelstvu 

schválit finanční příspěvek na úhradu nákladů spojených s rekonstrukcí bytu ve výši 10000 

Kč. Žadatelka s tímto způsobem vyrovnání i s navrhovanou částkou souhlasí. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje finanční příspěvek na náklady spojené 

s opravami bytu obce Křenovice, Bratří Mrázků XX, ve výši 10 000 Kč paní D. 

Hodonské, bydliště XXXXXXXX Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

10. Různé 

10.1. Dar obce Křenovice na odstranění následků povodní  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem na příspěvek obce Křenovice na odstranění škod 

způsobených povodněmi v Ústeckém kraji, v obci Křešice. Navrhuje za obec Křenovice 

částku ve výši 50 000 Kč a dále po dohodě s pořadateli festivalů Křenovický Rakovec a Pod 

křenovskó májó také výtěžek ze vstupného, celkem ve výši 59 700 Kč. Celková částka na 

podporu zaplavené obce tedy činí 109 700 Kč. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje dar Obci Křešice, IČ 00263851, ve výši 109 700 

Kč, na odstraňování následků škod, způsobených povodněmi. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

10.2. Dodatek ke smlouvě o dílo se společností LESS&FOREST s.r.o. 

 

Předsedající seznámil přítomné návrhem dodatku ke smlouvě se společností LESS&FOREST 

s.r.o., na realizaci projektu revitalizace a výsadby zeleně v Křenovicích. Vzhledem ke kolizi 

projektu s opravou komunikace na ul. Široká a s ohledem na vegetační období je sjednáno 

prodloužení plnění smlouvy do 30. 11. 2013. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo se společností 

LESS&FOREST s.r.o., Bohdaneč 136, PSČ 285 25, IČ 27106632, o prodloužení platnosti 

smlouvy do 30. 11. 2013. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

10.3. Dotace z rozpočtu obce Křenovice na hudební festival 

 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o poskytnutí dotace SK ŽS Křenovice na uspořádání 

akce Křenovské bigbít 2013, ve výši 10 000 Kč. Dotace bude využita na úhradu nákladů na 

ozvučení a účinkující. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000 

Kč z rozpočtu obce Křenovice organizaci SK ŽS Křenovice, IČ: 48838501, úhradu 

nákladů na ozvučení a účinkující na kulturní akci „Křenovské bigbít“. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

10.4. Změna ceníku služeb poskytovaných obcí Křenovice – zvýšení ceny za úklid sálu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem na změnu v ceníku služeb poskytovaných obcí 

Křenovice, konkrétně na zvýšení ceny za úklid Společenského sálu na Václavské ulici po 

akci, nově na částku ve výši 2 000 Kč, s ohledem na skutečně vynaloženou práci při zajištění 

úklidu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

Návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje změnu ceníku služeb poskytovaných obcí 

Křenovice takto: Částka za zajištění úklidu Společenského sálu na Václavské ulici se 

zvyšuje na 2000 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

 

10.5. Smlouvy o dílo se společností AHAH K&R a Pospíšil&Švejnoha 

 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou o dílo se společností ANAH K&R na opravu 

komunikace na ul. Široká, tato smlouva již je v realizaci. Dále seznámil zastupitelstvo 

s návrhy smluv se společností Pospíšil & Švejnoha s.r.o. na zajištění zakázky OÚ a zdravotní 

středisko Křenovice – realizace úspor energie. Jedná se o zajištění projektového řízení, 

výběrového řízení a stavebně technického dozoru investora při realizaci zateplení budovy OÚ. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 15: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje: 

1) Smlouvu o dílo se společností ANAH K&R, s.r.o., Mlýnská 642, 683 52 

Křenovice, IČ 25314700, na stavbu „Oprava komunikace na ul. Široká“. 

2) Smlouvu o dílo č. 018/2013/2-044 se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s r.o., 

Zahradní 1141/2a, 683 01 Rousínov, IČ 26253607, na řízení projektu „OÚ a 

zdravotní středisko Křenovice, realizace úspor energie“. 

3) Smlouvu o dílo č. 016/2013/2-041 se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s r.o., 

Zahradní 1141/2a, 683 01 Rousínov, IČ 26253607, na zajištění zadávacího řízení 

projektu „OÚ a zdravotní středisko Křenovice, realizace úspor energie“. 

4) Mandátní smlouvu č. MS 06/2013/Ex-TDI/1-042 se společností Pospíšil & 

Švejnoha, spol. s r.o., Zahradní 1141/2a, 683 01 Rousínov, IČ 26253607, na výkon 

stavebně technického dozoru investora akce „OÚ a zdravotní středisko 

Křenovice, realizace úspor energie“. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0     

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

10.6. Závěrečný účet DSO Ždánický les a Politaví 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem závěrečného účtu DSO Ždánický les a Politaví. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

10.7. Informace o průběhu valné hromady společnosti VaK Vyškov, a.s. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

 

Předsedající seznámil přítomné obsahem jednání valné hromady společnosti Vodovody a 

kanalizace Vyškov, a.s. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

10.8. Informace o výsledku žádostí o dotaci obce Křenovice z OPŽP 

 

Předsedající seznámil přítomné výsledkem podaných žádostí o dotaci na projekty 

„Revitalizace mlýnského náhonu a PPO Křenovice“ a „OÚ a zdravotní středisko Křenovice, 

realizace úspor energie“. Řídící výbor OPŽP obě žádosti projednal a schválil. Pro akci 

„Revitalizace mlýnského náhonu a PPO Křenovice“ činí celkové náklady 18 683 tis. Kč, 

schválená dotace je ve výši 16 782 tis. Kč, tj. 89,8%. Pro akci „OÚ a zdravotní středisko 

Křenovice, realizace úspor energie“ činí celkové náklady 1 660 tis. Kč, schválená dotace 518 

tis. Kč, tj. 31,2%. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

10.9. Odkoupení domu č. p. 361 na pozemku parc. č. 300 

 

Předsedající seznámil přítomné s výsledkem jednání s vlastníkem domu č. p. 361 na pozemku 

parc. č. 300. Jedná se o dům na ul. Svárovská pod kostelem, po zesnulém p. J. Dušovi, který 

v současné době vlastní jediný dědic p. D.Duša. Vzhledem k tomu, že obec již v minulosti 

vyslovila zájem tento dům odkoupit a stavbu následně odstranit, předložil vlastník znalecký 

posudek na tržní cenu domu ve výši 330 tis. Kč. Obec pořídila posudek na úřední cenu ve výši 

193 630 Kč. Na základě jednání s p. D. Dušou je tento ochoten přistoupit na odprodej domu 

obci za částku 280 tis. Kč. Předsedající seznámil přítomné s návrhem kupní smlouvy. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje odkoupení pozemku parc. č. 300 o výměře 97 

m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú Křenovice u Slavkova, a stavbu na tomto 

pozemku, dům s č.p. 361, budova s číslem popisným, rodinný dům,  obojí zapsané na LV 

373 pro D. Dušu, XXXXXXX Brno, za dohodnutou kupní cenu 280 000 Kč. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

11. Rozpočtové opatření  

2.1. Rozpočtové opatření č. 2/2013 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2013. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 



Č. j.  KRE-962/2013-DRA 

 

Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 13.6. 2013 

Návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2013. Opatření bude 

uloženo u účetní obce Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro 7       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

12. Diskuze 

p. Růžička – upozornil na nerovnost vozovky u jeho domu 

starosta – jednání ohledně opravy proběhne v pátek 14. 6. 

p. Blažková – dotaz na šířku vozovky na ul. Široké u dětského hřiště 

starosta – jednosměrná silnice bude mít 3 m + krajnice,  

p. Blažková – dotaz na terénní úpravy k současným vjezdům do zahrad, poukázala na 

zničenou třešen. Dotaz, zda bude opět průjezd do areálu uzavřen. 

starosta – terénní úpravy k současným vjezdům do zahrad budou zajištěny, třešeň bohužel 

bude vykopána, vjezd k areálu ANAH bude po dokončení oprav opět uzavřen 

13.  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání Zastupitelstva obce Křenovice dne 13. 6. 2013 ve 20.02 h. 

Zápis byl vyhotoven dne 14. 6. 2013. 

 

 

Starosta obce     …………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Bc. Lukáš Zvěřina    …………………………… 

 

Ing. Radim Svoboda   …………………………… 


